

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243  
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE CURITIBANOS A PONTE ALTA DO NORTE	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	13,83	13,83
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	13,31	39,93
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESMONTAGEM E REMOCAO DE ARMARIOS	IND. COM. DE MOVEIS INESA LTDA ME.	83.067.124/0001-11	1,00	SERV	250,00	250,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFORMA E PINTURA DE ARMARIOS	IND. COM. DE MOVEIS INESA LTDA ME.	83.067.124/0001-11	1,00	SERV	458,00	458,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TROCA DE PECA DE ARMARIOS	IND. COM. DE MOVEIS INESA LTDA ME.	83.067.124/0001-11	1,00	SERV	392,00	392,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OFICINEIRO PARA RECREAÇÃO (LICENCIATURA: EDUCAÇÃO FÍSICA)	ROBSON CICHACZ DE SOUZA - 04545512909	30.356.654/0001-13	80,00	SERV	28,00	2.240,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TRANSPORTE COLETIVO.	TRANSPORTES CAMARGO & MENEGAZZO LTDA	16.523.629/0001-56	1,00	SERV	365,00	365,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	10,04	10,04
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	13,57	13,57
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE CURITIBANOS A PONTE ALTA DO NORTE	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	13,57	13,57
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PNEU 195/55R16	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI ME	17.092.175/0001-79	2,00	UNI	325,00	650,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CESTA BÁSICA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	36,00	UNI	138,00	4.968,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OFICINAS DE VIOLÃO	HYAGO HERON WOLINGER 08930306942	32.939.685/0001-22	32,00	SERV	23,00	736,00
	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	CX	6,90	34,50
	CEBOLA: DE CABEÇA, IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	5,90	11,80
	ACHOCOLATADO 1KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	14,70	29,40
	AÇUCAR BRANCO REFINADO - 5 kg	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	PCT	13,80	41,40
	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL CAIXA 12 UNIDADES	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	CX	46,58	186,32
	CAFÉ EM PÓ: EMPACOTADO A VÁCUO, EMBALAGEM INTACTA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	7,00	UN	13,90	97,30
	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	14,99	29,98
	PÃO DE FORMA FATIADO 400GR	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	PCT	7,49	59,92

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	KG	3,70	7,40
	POLVILHO AZEDO (PACOTE 1 KG) COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	PCT	10,00	10,00
	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	UN	6,49	64,90
	FERMENTO QUÍMICO: FERMENTO QUÍMICO PARA BOLO, SEM BOLORES	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UN	8,20	16,40
	AMIDO DE MILHO 1KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	KG	17,80	17,80
	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	23,00	92,00
	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	DUZI	7,49	7,49
	OLEO DE SOJA 900 ml	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UN	7,00	42,00
	MARGARINA VEGETAL 1 KG, PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UN	9,90	9,90
	LEITE CONDENSADO 395 G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UN	7,90	15,80
	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	KG	7,00	21,00
	ARROZ PARBOILIZADO: CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, ACONDICIONADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	PCT	14,70	73,50
	SUCO PACOTE - CAIXA COM 8 UNIDADES (SABORES DIVERSOS)	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	CX	18,00	18,00
	QUEIJO PRATO PEÇA 1KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	KG	32,49	97,47
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE CURITIBANOS A PONTE ALTA DO NORTE	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	13,57	27,14
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	13,57	27,14
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	150,00	UN	0,50	75,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLINHO DE QUEIJO	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	150,00	UNI	0,50	75,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CUCA FORMA MÉDIA	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	1,00	UN	35,00	35,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO RECHEADO 3kg	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	6,00	KG	28,00	168,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXINHA	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	150,00	UN	0,50	75,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	100,00	UN	0,50	50,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXINHA	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	100,00	UN	0,50	50,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLINHO DE QUEIJO	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	100,00	UNI	0,50	50,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CUCA FORMA MÉDIA	LAURA LEITE	30.875.243/0001-34	3,00	UN	35,00	105,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA DE VIDRO FUME	ELIAS KEMER ALEXANDRE	25.183.315/0001-42	1,00	UNI	2.800,00	2.800,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOTIJAO TERMICO 12L	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UN	127,90	127,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SEMENTES	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	109,00	UNI	1,89	206,01
	OFICINEIRO PARA RECREAÇÃO (LICENCIATURA: EDUCAÇÃO FÍSICA)	ROBSON CICHACZ DE SOUZA - 04545512909	30.356.654/0001-13	80,00	SERV	28,00	2.240,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEVA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	76,00	UNI	2,50	189,29

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243  
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA CETIM COM 10M	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	30,00	UN	2,50	74,72
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LATINHA CORACAO PEROLA BRANCA	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	15,00	UNI	2,50	37,36
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRENDEDOR GRAMPO	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	14,00	UN	2,50	34,87
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL COLORSET 48X66	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	37,00	UNI	2,50	92,15
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PINCEL ARTISTICO NR 14	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	7,00	UNI	2,50	17,43
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA PERMANENTE	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	3,00	UN	2,50	7,47
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA DUPLA-FACE.	IMEXSUL IMPORTAÇÃO & EXPORTAÇÃO LTDA	00.958.781/0001-21	4,00	UN	2,50	9,96
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BRIGADEIRO	SUPERMERCADOS LIMASTER LTDA	00.131.809/0001-52	7,00	UN	7,99	55,93
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VIDRO DE COLA 1 KG	PAPELARIA SNOOPY LTDA	01.190.071/0001-67	1,00	UNI	17,50	17,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL MICROONDULADO	PAPELARIA SNOOPY LTDA	01.190.071/0001-67	30,00	UNI	2,95	88,50
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA COM FIO DOURADO	PAPELARIA SNOOPY LTDA	01.190.071/0001-67	2,00	MT	1,00	2,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL VERGÊ AMARELO A4 180G CAIXA COM 50 FOLHAS	LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	2,00	CX	22,80	45,60
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL A4 210 X 297MM 75G/M² COM 10 RESMAS	LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	2,00	CX	227,40	454,80
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÁPIS DE COR GRANDE COM 24 UNIDADES	LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	10,00	CX	20,99	209,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL VERGÊ ROSA A4 180G CAIXA COM 50 FOLHAS	LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	2,00	CX	22,80	45,60
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL VERGÊ AZUL A4 180G CAIXA COM 50 FOLHAS	LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	2,00	CX	22,80	45,60
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO DE PAPEL KRAFT 25 X 17 COM 50 UNIDADES	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	20,00	PCT	23,00	460,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL VERGÊ BRANCO A4 180G CAIXA COM 50 FOLHAS	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	CX	22,00	220,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO DE PAPEL KRAFT 13 X 7 COM 100 UNIDADES	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	PCT	23,00	230,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO RALADO 50G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	PCT	4,70	18,80
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO PACOTE - CAIXA COM 8 UNIDADES (SABORES DIVERSOS)	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	CX	18,00	18,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAO FRANCES	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,254	KG	9,90	32,21
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇUCAR BRANCO REFINADO - 5 kg	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	PCT	13,80	13,80
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GAS DE COZINHA 13 kg	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UN	88,00	88,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, CONSISTÊNCIA PASTOSA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UN	6,20	12,40
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇOCOLATADO 1KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	14,70	58,80
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	KG	7,00	35,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	KG	14,99	14,99
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,182	KG	8,99	28,61
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	KG	23,00	138,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO PRATO PEÇA 1KG	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	KG	32,49	97,47
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRESUNTO FATIADO 500G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	UN	8,00	48,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAO FRANCES	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	KG	9,90	79,20
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO DE FORMA FATIADO 400GR	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	11,00	PCT	7,49	82,39
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	14,00	KG	3,70	51,80
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS,	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	DUZI	7,49	44,94
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MILHO PARA PIPOCA: EM EMBALAGEM DE 500 GR.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	UN	4,50	45,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA VEGETAL 1 KG, PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UN	9,90	19,80
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL CAIXA 12 UNIDADES	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	7,00	CX	46,58	326,06
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGUA MINERAL 20 LT	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	3,00	LT	16,90	50,70
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GAS DE COZINHA 13 kg	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UN	88,00	88,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇUCAR BRANCO REFINADO - 5 kg	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PCT	13,80	27,60
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GASOLINA COMUM	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	317,696	LT	4,327	1.374,67
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE CURITIBANOS A PONTE ALTA DO NORTE	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	13,57	40,71
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	13,57	40,71
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO: MUSSARELA, FATIADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSP	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	KG	13,99	55,96
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COCO RALADO 100g.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	6,00	PCT	3,99	23,94
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ABACAXI	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UN	10,99	21,98
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2L.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	LT	5,99	47,92
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NATA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UN	7,70	7,70
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA PASTEL 200G	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	UN	3,49	34,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GELATINA	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	4,00	UN	0,99	3,96
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GRANULADO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	1,00	UN	19,49	19,49
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CORANTE LIQUIDO XADREZ	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	5,00	UNI	3,89	19,45
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CERA LIQUIDA 500ML	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	8,00	UN	9,99	79,92
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORMINHA P/ BRIGADEIRO	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	UNI	3,99	39,90
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UN	3,79	7,58
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PILHA ALCALINA AA.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	PAR	6,99	13,98

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE**

CNPJ: 95.991.287/0001-75  
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243  
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PILHA AAA C/4	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	2,00	UN	5,98	11,96
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCRILHOS 200g	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	10,00	UNI	4,90	49,00
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO 20 X 23 C/50.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	7,00	PCT	2,49	17,43
FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GARFO.	RODRIGO GOMES POSANSKI EIRELI ME	29.530.690/0001-72	15,00	UN	0,75	11,25
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>22.926,07</b>